



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइकलोट्रॉन केंद्र/Variable Energy Cyclotron Centre
वेबसाइट/Website: <http://www.vecc.gov.in>



1/एएफ, बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar,
कोलकाता/Kolkata - 700064

सूचना/NOTICE

विज्ञापन सं./Advt. No.VECC-3/2018

विषय: उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर भर्ती हेतु चरण-2 की परीक्षा एवं स्टाफ कार ड्राइवर (सामान्य ग्रेड) के पद पर भर्ती हेतु चरण-1 की निर्धारित परीक्षा का दिनांक 10 अक्टूबर, 2021 (रविवार) को इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग एंड मैनेजमेंट (आईईएम), गुरुकुल कैम्पस, वाई-11 एंड 12, ब्लॉक-ईपी, सेक्टर-V, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, कॉलेज मोड़, कोलकाता-700 091 में आयोजन।

Subject: Level-2 Test for recruitment to the post of Upper Division Clerk and Level-I Test for recruitment to the post of Staff Car Driver (OG) scheduled to be held on 10th October, 2021 (Sunday), at Institute of Engineering & Management (IEM), Gurukul Campus, Y-11 & 12, Block-EP, Sector-V, Electronics Complex, College More, Kolkata-700 091

उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर भर्ती हेतु चरण-2 की परीक्षा/लिखित परीक्षा एवं स्टाफ कार ड्राइवर (सामान्य ग्रेड) के पद पर भर्ती हेतु चरण-1 की परीक्षा/लिखित परीक्षा, दिनांक 10 अक्टूबर, 2021 (रविवार) को निर्धारित की गई है।

Level-2 Test/Written Examination for recruitment to the post of Upper Division Clerk and Level-I test/written examination for recruitment to the post of Staff Car Driver (OG) are scheduled on 10th October, 2021 (Sunday).

उच्च श्रेणी लिपिक के पद हेतु चरण-2 की परीक्षा के लिए अर्हता प्राप्त 471 अभ्यर्थियों एवं स्टाफ कार ड्राइवर (सामान्य ग्रेड) के पद हेतु चरण-1 की परीक्षा के लिए 417 अभ्यर्थियों, जिनके आवेदनों को ऑनलाइन स्वीकृत किया गया है, की सूची को वीडियो की वेबसाइट में प्रकाशित किया गया है। अभ्यर्थियों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने प्रवेश पत्र सह बुलावा पत्र को दिनांक 22.09.2021 से <https://recruitment.vecc.gov.in> की वेबसाइट में लॉग-इन करके My Application → Print Call Letter के लिंक पर जाकर डाउनलोड कर सकते हैं।

471 number of candidates who have qualified for Level-2 examination for the post of Upper Division Clerk and 417 number of candidates for the post of Staff Car Driver (OG) whose applications have been accepted online for Level-I Test have been published in VECC website. Candidates are requested to download their Admit Card cum Call letter by login in the website <https://recruitment.vecc.gov.in> → My Application → Print Call Letters w.e.f. 22.09.2021.

क्रमशः/Contd.....P/2

उच्च श्रेणी लिपिक हेतु चरण-2 की परीक्षा पूर्वाह्न 1030 बजे से लेकर 1330 बजे तक एवं स्टाफ कार ड्राईवर (सामान्य ग्रेड) के चरण-1 की परीक्षा अपराह्न 1500 बजे से लेकर 1630 बजे तक दिनांक 10.10.2021 (रविवार) को ही आयोजित की जायेगी।

Level-2 Test for Upper Division Clerk will be held from 1030 Hrs. to 1330 Hrs. and Level-I Test for Staff Car Driver (OG) will be held from 1500 to 1630 Hrs. both on 10.10.2021 (Sunday).

इन लिखित परीक्षाओं से संबंधित विवरण, परीक्षा का अनुक्रमांक सं., आवेदन सं., अभ्यर्थियों के नाम, श्रेणी आदि इस केंद्र की वेबसाइट अर्थात् www.vecc.gov.in पर उपलब्ध हैं और किसी भी तरह की पूछताछ करने अथवा प्रवेश पत्र सह बुलावा पत्र को डाउनलोड करने में असुविधा होने की स्थिति में, अभ्यर्थी, तुरंत सहायक कार्मिक अधिकारी को ईमेल:rect@vecc.gov.in के माध्यम से अथवा दूरभाष सं.033-23184213 के माध्यम से दिनांक 07.10.2021 (गुरुवार) को या उससे पहले पूर्वाह्न 1000 बजे से लेकर सायं 1700 बजे तक अवश्य संपर्क कर सकते हैं।

The details of the said Written Tests, Examinations-Roll No., Application No., Name of the candidates, Category are available in this Centre's website, i.e., www.vecc.gov.in and in case, any query or unable to download the Admit Card cum Call letter, he/she may please contact Assistant Personnel Officer through email:rect@vecc.gov.in OR by Telephone No.033-2318 4213 immediately i.e., on or before 07.10.2021 (Thursday) positively between 1000 Hrs. and 1700 Hrs.

दिनांक/Date: 20.09.2021

स्थान/Place: VECC, Kolkata – 700 064

प्रशासनिक अधिकारी-III, वीईसीसी

Administrative Officer-III, VECC